Số: 21/2024/QĐCNHGT-DS A, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ vào các Điều 32, 33, 34 và 35 của Luật hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ vào Điều 463 Bộ luật dân sự 2015;

Căn cứ vào biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 10 tháng 10 năm 2024

giữa:

- Người yêu cầu: Ngân hàng Hợp tác xã V.

Địa chỉ trụ sở: 15T, đường Đ, phường T, quận C, thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Quốc C – Chức danh: Chủ tịch

Hội đồng quản trị Ngân hàng Hợp tác xã V.

Người đại diện theo ủy quyền: Bà Nguyễn Thị N – Chức vụ: Cán bộ tín

dụng Ngân hàng Hợp tác xã V

- Người bị yêu cầu: Chị Trần Thị H – Sinh năm: 1973.

Nơi ĐKHKTT: Xóm 9, xã H, huyện A, tỉnh Nghệ An;

Hiện đang công tác tại: Trường Tiểu học T.

Địa chỉ: Xã T, huyện A, tỉnh Nghệ An.

XÉT THẤY:

Việc thỏa thuận của các đương sự được ghi trong biên bản ghi nhận kết quả

hòa giải ngày 10 tháng 10 năm 2024 là hoàn toàn tự nguyện, không vi phạm

điều cấm của luật, không trái đạo dức xã hội.

Các đương sự đã thỏa thuận toàn bộ vụ án và đề nghị Tòa án ra Quyết định

công nhận kết quả hòa giải.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận các nội dung hòa giải thành của những người yêu cầu cụ

thể như sau:

Về nghĩa vụ và số tiền phải trả: Chị Trần Thị H thỏa thuận trả cho Ngân

hàng hợp tác xã V số tiền nợ gốc và lãi tính đến ngày 10/10/2024 là: Tiền gốc

58.366.000 đồng (Năm mươi tám triệu ba trăm sáu mươi sáu nghìn đồng), tiền

lãi 106.148.609 đồng.

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN A

TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định Bộ luật

Tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- VKSND huyện A;

- Chi cục THADS huyện A;

- Phòng KTNV-TAND tỉnh Nghệ An;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

Hoàng Thị Lệ Hằng